
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/239/13 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.), oraz art. 6k ust. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi,  

Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/194/13 Rady Gminy Łękawica z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Śląskiego 

2013 r. poz 3224) zmienia się § 1  pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  

„Obniża się o 25% opłatę za odbiór odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości, który oddaje 

odpady we własnych pojemnikach, przy założeniu, ze jest właścicielem minimum 5  szt. pojemników, 

z wyłączeniem worków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bronisław Stachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7373


		2013-12-09T08:25:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




